
Urząd Gminy Mały Płock
BIP - Urząd Gminy Mały Płock

Z A R Z Ą D Z E N I E 157 /10

W Ó J T A G M I N Y M A Ł Y P Ł O C K

z dnia 14 maja 2010 roku

 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność gminy

Mały Płock położonej we wsi Stare Rakowo .

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 , 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2004 r. Nr. 261, poz.

2603 z późn. zm / oraz § 14 ust. 1 i 4 Uchwały Nr III / 8 /06 Rady Gminy

Mały Płock z dnia 19 grudnia 2006 roku w sprawie określenia zasad

nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu / Dz. U. Województwa Podlaskiego z 2007 r.

Nr. 4 poz. 40 / Wójt Gminy Mały Płock zarządza co następuje :

 

 

§ 1

 

1. Nieruchomości położone na terenie wsi Stare Rakowo oznaczone w rejestrze gruntów jako działki nr 134/3 pow. 0,60 ha i nr 139 o pow. 0,06 ha oraz
nr 141/4 o pow. 0,21 ha przeznacza się do dzierżawy na okres 35 miesięcy .

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy zawiera załącznik

nr. 1 do niniejszego zarządzenia .

 

§ 2

 

Dotychczasowym dzierżawcom przysługuje pierwszeństwo zawarcia umowy

dzierżawy na wskazany w § 1 okres .

 

§ 3

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

Metryka strony

Zarządzenie 157/10 Wójta Gminy Mały Płock z dnia 14 maja 2010 roku

 ( 61.5 KB )
Załącznik do Zarządzenia Nr 157/10 Wójta Gminy Mały Płock z dnia 14 maja 2010 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy

Udostępniający: Maria Śliwka

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sobieski

Data wytworzenia: 2010-05-24

Wprowadzający: Tomasz Sobieski

Data wprowadzenia: 2012-01-03
Data modyfikacji: 2012-01-03

Opublikował: Tomasz Sobieski

Data publikacji: 2012-01-03

http://bip.ug.malyplock.wrotapodlasia.pl/resource/43/109/Wykaz+nieruchomo%2525C5%25259Bci+przeznaczonej+do+dzier%2525C5%2525BCawy
http://bip.ug.malyplock.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.109
mailto:tsobieski@malyplock.pl
mailto:tsobieski@malyplock.pl
mailto:tsobieski@malyplock.pl

	Urząd Gminy Mały Płock
	Zarządzenie 157/10 Wójta Gminy Mały Płock z dnia 14 maja 2010 roku

